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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 66,70 m2,

Lublin, Węglin Południowy

Cena 2 800 zł

Oferuję do wynajęcia 3 pokojowe, rozkładowe mieszkanie położone na
pierwszym piętrze w bloku o niskiej zabudowie. Blok położony jest na
nowym osiedlu  przy ul. Jaspisowej w dzielnicy Węglin Południowy.
 
Ma powierzchnię 66.70 m2 wchodzą
Pokój z aneksem kuchennym 30.00 m2 i wyjściem na balkon 6.00 m2
Pokój  11.00 m2
Pokój 10.00 m2
Łazienka wraz z WC 6.00 m2
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Przedpokój
Do mieszkania przynależy piwnica o pow.8.00 m2
Mieszkanie wykończone w wysokim standardzie, wyposażone w 43 calowy TV LED,
tuner DVB t2, antena sat. internet. Aneks kuchenny meble w zabudowie sprzęt AGD
płyta indukcyjna, piekarnik elektryczny, okap, lodówka z zamrażarką, zmywarka, mikrofala,
pralka, odkurzacz. W pokojach duże, pojemne szafy. W mieszkaniu istnieje możliwość
zamieszkania dużej 6 osobowej rodziny. Do kosztów związanych z najmem należy doliczyć
opłaty licznikowe za wodę, prąd, gaz do CO i ciepłej wody. Istnieje możliwość wynajmu garażu
położonego w tym samym bloku za dodatkową opłatą.
Na osiedlu pełna infrastruktura, szkoła, przedszkola, sklepy, punkty gastronomiczne.
Bardzo dobra komunikacja z pozostałą częścią miasta.
 
Zapraszam na prezentację.
Krzysztof 508708840
 
 

Symbol 12240/BNK/MW Za co opłaty dodatkowe GAZ, PRĄD, WODA

Komórka lokatorska JEST Rozkład mieszkania NAROŻNE

Preferowany status
zawodowy najemcy OSOBA PRACUJĄCA Preferowana płeć

najemcy/najemców BEZ PREFERENCJI

Akceptowane zwierzęta
domowe NA ŻYCZENIE Klucze w biurze. JEST

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status ZAWIESZONA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 2 800 PLN

Cena za MIESIĄC Cena za m2 42 PLN

Kaucja 3 200 PLN Max liczba osób 6

Dostępne do wynajmu od 2024-02-26 Kraj POLSKA

Województwo LUBELSKIE Powiat Lublin

Gmina Lublin Miejscowość Lublin

Kod pocztowy 20 583 Dzielnica - osiedle Węglin Południowy

Powierzchnia całkowita 67 m² Powierzchnia użytkowa 67 m²

Rodzaj mieszkania BLOK, 3-POKOJOWE Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 2010 Standard BARDZO DOBRY

Typ kuchni POŁĄCZONA Z SALONEM Wyposażenie kuchni PEŁNE
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Liczba łazienek 1 Powierzchnia łazienek 6 m²

Stan łazienki BARDZO DOBRY Wyposażenie łazienki PEŁNE

Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 3 Powierzchnia pokoi 30 m²

Liczba sypialni 3 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając
parter] 3 Ilość poziomów 1

Wysokość kondygnacji [m] 3 cm Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY Powierzchnia piwnicy 8 m²

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Źródło wody WODA MIEJSKA

Internet JEST Telewizor JEST

Telewizja kablowa JEST Lodówka JEST

Pralka JEST Piecyk gazowy JEST

Piekarnik JEST Zmywarka JEST

Kuchnia indukcyjna JEST Drzwi antywłamaniowe JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi GRES, PANELE Elewacja STYROPIAN, BARANEK

Garaż JEST Balkon JEST

Ilość balkonów 1 Powierzchnia balkonu 6 m²

Widok na południe JEST Widok na zachód JEST

Wyposażenie łazienki
(wykaz)

WANNA, WC, GRZEJNIK
DRABINKOWY, LUSTRO,
UMYWALKA, SZAFKA

Kuchenka mikrofalowa JEST

Czynsz administracyjny 450 PLN

Krzysztof Karpiuk 508708840
kkarpiuk@bnkwadrat.pl

Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


